

Nr referencyjny: NZ.261.54.2024

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ**Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Sukcesywne dostawy asortymentu wykorzystywanego w zabiegach neurochirurgicznych”**

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o., zgodnie z art. 135 ust. 2, 3 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej ustawy Pzp, niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców pytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE :

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści Samotnące poliaksjalne śruby transpedukularne wykonane z kompozytu węglowo- peekowego o średnicach 5.5, 6.5 i 7.5 mm i długościach w zależności od średnicy w przedziale: 25 do 60 mm; Pręty proste wykonane z kompozytu węglowo- peekowego o średnicy 6,0 mm i długościach odpowiednio od 40 do 160 mm; Pręty wygięte wykonane z kompozytu węglowo- peekowego o średnicy 6,0 mm, kącie wygięciar120 i długościach 40 do 100 mm ze skokiem 10 mm; Pręty wygięte wykonane z kompozytu węglowo- peekowego o średnicy 6,0 mm, kącie wygięciar450 i długościach 100 do 160 mm ze skokiem 20 mm; Pręty hybrydowe wykonane z kompozytu węglowo- peekowego o średnicy 6,0 mm, częściowo proste, częściowo wygięte, o kącie wygięciar450, długości odcinaka prostego 50 lub 60 mm przy długości całego pręta 100 mm; Pręty hybrydowe wykonane z kompozytu węglowo- peekowego o średnicy 6,0 mm, częściowo proste, częściowo wygięte, o kącie wygięciar450, długości odcinaka prostego 60 mm przy długości całego pręta 70 mm; Opcjonalnie dostępne pręty tytanowe, proste o średnicy 6,0 mm i długościach od 100 do 500 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zastrzeżeniem, że pręty tytanowe, proste o średnicy 6,0 mm i długościach od 100 do 500 mm muszą stanowić stały zakres dostępny dla Zamawiającego w przedmiotowym zamówieniu.

Zgodnie z ww. zmianami treści SWZ w miejsce dotychczasowych załączników, wprowadza się nowy, tj.:

BYŁ: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny

JEST: Załącznik nr 2 do SWZ Formularz cenowo-techniczny -Część VIII - PO ZMIANACH

PYTANIE :

Czy w zakresie części nr 10 Zamawiający odstąpi od depozytu implantów i zgodzi się na dowóz implantów wraz z dedykowanym instrumentarium każdorazowo na zabieg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ.

PYTANIE :

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy - w zakresie części nr 10:

Czy Zamawiający w §4 ust. 10 dopuszcza, aby wystarczające było złożenie podpisu na urządzeniu firmy kurierskiej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE :

Czy Zamawiający przedstawi wzór dokumentu, o którym mowa w §4 ust. 10?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedłożenie dokumentu leży po stronie Wykonawcy z zastrzeżeniem, zakresu wskazanego w §4 ust. 11.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 13, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ.

PYTANIE:

Czy Zamawiający doda w §5 ust. 4 dookreślenie, iż Wykonawca usunie na swój koszt usterki o ile nie powstały z winy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ.

PYTANIE:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:

- a. Pkt 1 z 20% na 10%;
- b. Pkt 2 z 1% wartości opóźnionej dostawy na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru;
- c. Pkt 3 usunięcie;
- d. Pkt 4 zmiana z 200 zł na 100 zł;
- e. Ust. 4 zmiana z 35% na 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE:

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 8 ust. 1 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienie:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 10 % niewykorzystanej części umowy w przypadku odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 3) 500,00 złotych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnych dostaw, o której mowa w § 6 ust. 3,
- 4) 1,5 % wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 oraz w § 6 ust. 3 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym mowa w § 4 ust. 10 oraz w § 6 ust. 4,
- 5) 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 1, § 5 ust. 1 oraz § 6 ust. 8.
- 6) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 ust. 11,
- 7) 1500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,
- 8) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE:

Zgodnie z art. 436 pkt 3 PZP umowa na zamówienie publiczne powinna zawierać łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Projekt umowy nie zawiera postanowienia określającego limit kar umownych, co stanowi naruszenie przepisów PZP. W związku z powyższym prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy poprzez dodanie postanowienia: „łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% łącznej pierwotnej wartości umowy brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, wzory umów zawierają postanowienia, określające limit kar umownych. Dla części II,IV,X, XI - § 7 ust. 4, dla części I,III,V,VI,VII,VIII,IX - § 6 ust 4. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w powyższym zakresie.

Ponadto:

1) Zamawiający, w rozdziale IX. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym zakresie, pkt. 1:
Było: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.01.2025 r.”

Jest: „1.Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.01.2025 r.”

2) Zamawiający, w rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 2 w następującym zakresie:

Było: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.10.2024 r. do godziny 10:00.”

Jest: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 22.10.2024 r. do godziny 10:00.”

3) Zamawiający, w rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 10 w następującym zakresie:

Było: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.10.2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2024 r., o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 15.10.2024 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej adekwatne sprostowanie.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)**